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ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO DE MÉRITOS
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00023

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Seguridad en el Trabajo (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

ARIAS PINEDA PEREZ, JOSE MARIA

ARROYO DELGADO, ANA MARIA

BAZ MODENES, CARLOS

BENITEZ OGALLAR, RAUL

BERNABE FERNANDEZ, MARIA ISABEL

BRAVO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

CARRASCO BLAZQUEZ, RAUL

CENDRERO GONZALEZ, ILDEFONSO

CORVO SANCHEZ, MARIA ROSARIO

DIAZ HERRERO, CARLOS HERMINIO

DURAN RAMAJO, CLAUDIO

ENRIQUE RUBIO, JUAN ANDRES

FERNANDEZ GALLARDO, MANUEL JOSE

FERNANDEZ PAREDES, MARIA ISABEL

GALAN MORCILLO, NICOLAS

GALLARDO LOPEZ, DIEGO

GALLEGO HERREZUELO, JOSE LUIS

GARCIA BARRERA, ANGEL MANUEL

GARCIA GALLEGO, ANA BELEN

GARCIA SANCHEZ, JUAN MANUEL

7*25***3

1**8**60

*8**676*

7*5*77**

*7*17**5

*6***155

28**6**3

*84**96*

0*9*88**

08**9**4

4*5*9*9*

0**38**5

3**74**4

***7305*

76**4*0*

*0*6**79

3*7*8**8

28**89**

1*20***4

**0*1*80

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,144

   1,170

   1,080

   1,674

   1,530

   2,880

   3,200

   3,186

   1,728

   7,429

   0,000

   0,900

   1,602

   0,000

   2,988

   3,200

   0,720

   0,000

   0,712

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,340

   0,340

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,510

   1,510

   0,340

   0,000

   0,170

   0,340

   0,340

   1,000

   0,000

   0,510

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,144

   2,170

   2,080

   2,184

   3,040

   3,220

   3,200

   3,356

   2,068

   7,769

   1,000

   0,900

   2,112

   0,000

   2,988

   3,200

   0,720

   0,000

   0,882

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   5,251

   0,000

   0,000

   1,602

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,712

   0,000

   0,144

   1,170

   1,080

   1,674

   1,530

   2,880

   3,200

   3,186

   1,728

   2,178

   0,000

   0,900

   0,000

   0,000

   2,988

   3,200

   0,720

   0,000

   0,000

   0,000
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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

Tec.Seguridad en el Trabajo (PERSONAL 
FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

GIBELLO GIL, ALICIA

GIL JALIANO, MARIA JOSEFA

GOMEZ ROMAN, OSCAR

GONZALEZ JIMENEZ, JUAN JOSE

HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL

HERRAIZ ORTIZ DE LA TABLA, ALVARO

HIDALGO SANCHEZ, DOMINGO

HURTADO NOGALES, ANGEL

JIMENEZ SANCHEZ, VANESSA

JURADO VARELA, ALFONSO

LARGO PULIDO, JUAN BENITO

MARTINEZ NARANJO, FATIMA

MOGOLLON MORENO, PATRICIA

MONTERO MIRANDA, JAVIER TOMAS

MORENO BENITEZ, ANA MARIA

MORENO PASCUAL, JAVIER IGNACIO

MUÑOZ LUCAS, ANA BELEN

NAVARRO MENDEZ, ISABEL MARIA

NISA COLLADO, MARIA JESUS

PAJARES FERNANDEZ, JOSE LUIS

*8*4*0*5

793****7

**03**16

2**0*53*

0**72**4

2***48*7

**2*34*6

**3**379

**7*43*8

30*5***8

**9451**

8*0*9**4

*701*2**

4*401***

0**01**0

00*04***

0**01**7

***07*37

79**0**2

*1***802

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,036

   0,000

   0,000

   3,200

   0,000

   1,134

   0,000

   1,746

   8,068

   0,000

   0,882

   3,200

   1,026

   1,944

   3,078

   3,200

   0,000

   3,200

  16,000

   3,200

   7,690

   0,072

   1,602

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,020

   0,000

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   1,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,020

   0,000

   1,340

   1,000

   1,510

   4,200

   0,000

   2,134

   0,000

   2,746

   9,068

   0,000

   1,882

   3,200

   2,026

   2,944

   4,078

   4,200

   0,000

   4,200

  17,020

   3,200

   9,030

   1,072

   3,112

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   6,052

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  16,000

   0,000

   7,654

   0,000

   1,602

   3,200

   0,000

   1,134

   0,000

   1,746

   2,016

   0,000

   0,882

   3,200

   1,026

   1,944

   3,078

   3,200

   0,000

   3,200

   0,000

   3,200

   0,000

   0,072

   0,000
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Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Ptos. A3 Total A Ptos. B1 Ptos. B2 Ptos. B3 Total B Puntuación Total

PEDRAZA MANSO, MARIA CONCEPCION

PEREZ VICHO, EVA

PINADERO MANIBARDO, RAUL

PIZARRO MIRANDA, ANTONIO

PORTILLO ROMO, JESUS MANUEL

RODAO LOPEZ, ANGEL JOAQUIN

RODRIGUEZ BARROSO, ARACELI

RUIZ FERNANDEZ, MARIA

SANCHEZ CORONADO, JOAQUIN

SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL MANUEL

SOLANO PEREZ, MARIA ISABEL

TAPIA GOMEZ, JOSE ANGEL

TRAVERSO HOLGUIN, VERONICA MARIA

VEGA COLLADO, ANA ISABEL

ZAFRA GONZALEZ, ANTONIO

**8399**

7607****

*6*16**1

0888****

8*05**1*

0**45**4

**939**5

8*0**8*0

**18*5*4

0*8***48

2*95**5*

5**6**41

092*0***

1**7*6*1

**98*33*

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,574

   0,666

   2,592

   0,000

   3,168

   1,746

  14,884

   0,000

   1,890

   3,200

   0,648

   0,018

   0,666

   0,198

   2,700

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,340

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,170

   0,170

   0,170

   0,000

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   0,170

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,000

   1,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   1,000

   0,000

   1,510

   1,170

   0,510

   0,170

   1,000

   0,000

   0,000

   0,170

   1,000

   0,000

   0,510

   0,000

   2,574

   1,666

   2,592

   1,510

   4,338

   2,256

  15,054

   1,000

   1,890

   3,200

   0,818

   1,018

   0,666

   0,708

   2,700

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

  14,596

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,574

   0,666

   2,592

   0,000

   3,168

   1,746

   0,288

   0,000

   1,890

   3,200

   0,648

   0,018

   0,666

   0,198

   2,700
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